担保贷款合同范本
贷款人(以下称甲方)：***
借款人(以下称乙方)：
住址：
身份证号：
联系电话：手机：座机：
担保人(以下称丙方)：
住址：
身份证号：
手机：座机:
担保人承诺：担保人同意为乙方担保，对乙方的借款向甲方保证全额还款，无条件承担连带责任至此笔借款还清为止。
贷款种类：保证贷款
根据乙方向甲方申请借款，在丙方提供担保的条件下，甲方同意向乙方提供借款。现根据法律法规和规章，经甲乙丙三方协商一致，同意签订本合同，共同信守执行。
第一条借款金额：
人民币(大写)：(￥元)
第二条实际借款日期以借款借据为准，借款借据为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
第三条借款用途：
第四条贷款期限：
借款期限。年月日起至年月日止。
第五条贷款利率：按利率计息。
第六条结息、计息方式：固定利率，按以下第种方式付息。
1、按月付息。日利率=月利率/30天计算。逾期不还，计收罚息，按借款合同载明的贷款利率水平上加收50%。
2、利随本清。一次性还本付息给甲方。逾期不还，计收罚息，按借款合同载明的贷款利率水平上加收50%。
第七条还款方式：乙方以现金方式壹次还本给甲方，并按合同约定方式支付利息。
第八条保证条款：
1、乙方以个人财产和经营收入全额保证，足额还款。
2、签订本合同后，甲方应在本合同签定后，以借款方所签借据日期壹日内将款支付给乙方。
3、丙方以其个人全部财产及收入,为乙方提供全额保证。
第九条特殊约定：
1、乙方在使用本借款时进行非法活动，甲方不负任何责任。
2、乙方必须按合同规定的时间还款付息
3、乙方同意将此借款转入此帐户(或注明现金支付)：
第十条解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议，协商不成，甲乙丙三方同意向人民法院起诉。
第十一条本合同一式三份，经甲乙丙三方签字后生效。本合同共二页，手填和打印具有同样法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日